股票简称：国际实业              股票代码：000159               编号：2021-67

新疆国际实业股份有限公司关于

重大资产出售的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2021 年 7 月 21 日、2021 年 8 月 13 日，公司第八届董事会第三

次会议和 2021 年第二次临时股东大会审议通过《关于重大资产出售

方案的议案》及重大资产出售报告书，决定将持有的万家基金管理有

限公司（以下简称：“万家基金”）40%股权转让给山东省新动能基

金管理有限公司，转让价格 9.5 亿元，具体内容及进展情况详见 2021

年 7 月 22 日、2021 年 8月 14 日、 2021 年 8月 21 日刊登于《证券

时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

本次万家基金股东变更事项需经中国证监会对股东资格进行核

准，目前万家基金已向中国证监会提交了申请资料，后续将根据中国

证监会证券基金机构监管部要求，做好材料补正工作，等待正式受理。

特此公告。

                        新疆国际实业股份有限公司

                       董 事 会

                        2021 年 12 月 9 日